
 
 

Zásady ochrany osobních údajů – Zubr Fanklub 
 

1. Osobní údaje členů věrnostního programu s názvem Zubr Fanklub jsou zpracovávány 
společností Pivovary CZ Group a. s., Komenského 3622/33a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 
Česká republika, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. 
zn. B 11274 (dále jen „Pivovary CZ Group“) jako správcem. 

2. Správce dodržuje veškeré zásady zpracování osobních údajů uvedené v čl. 5 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

3. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro níže upřesněné účely týkající se plnění povinností 
společnosti Pivovary CZ Group jako provozovatele věrnostního programu Zubr Fanklub, tedy 
za účelem plnění smlouvy, k jejímuž uzavření dochází mezi subjektem údajů a společností 
Pivovary CZ Group odesláním registračního formuláře. V případě neposkytnutí požadovaných 
osobních údajů není možné tuto smlouvu uzavřít a stát se členem Fanklubu Zubr.  

4. Zpracování je prováděno za účelem vedení elektronického profilu člena Zubr Fanklubu na 
webové stránce www.zubrfanklub.cz a vedení databáze všech členů Zubr Fanklubu za účelem 
zajištění jeho fungování, tedy zejména za účelem vyhotovení a zasílání členských karet, 
pořádáním soutěží pro členy, pravidelném sdělování nabídek a poskytování výhod, které lze 
na základě členství v Zubr Fanklubu čerpat. 

5. Osobní údaje jsou Pivovary CZ Group zpracovávány v rozsahu, v jakém jsou subjektem údajů 
(členem) poskytnuty za účelem vedení profilu člena Zubr Fanklubu, zejména se jedná o údaje: 
- jméno, příjmení, adresa, datum narození, e-mail a telefonní číslo člena Zubr Fanklubu; 

6. V případě, že člen Fanklubu Zubr se dále zúčastní aktivit pořádaných pro členy Zubr Fanklubu, 
může pro účely organizace těchto akcí nebo soutěží docházet ke zpracování údajů o: 
- navštívených partnerských provozovnách Zubr Fanklubu, zakoupeném zboží v rámci Zubr 

Fanklubu, získaných výhrách v rámci Zubr Fanklubu nebo jiných využitých výhodách 
členství v Zubr Fanklubu 

7. V případě konání aktivit pro členy Zubr Fanklubu nebo veřejnost může na základě oprávněného 
zájmu Pivovary CZ Group docházet k pořizování reportážních fotografií zachycujících podoby 
návštěvníků bez uvedení jejich totožnosti nebo jiné identifikace, a to za účelem přiměřeného 
informování o akciích konaných Pivovary CZ Group. Fotografie budou za tímto účelem 
zveřejněny v přiměřeném rozsahu komunikačními kanály Pivovary CZ Group (webové stránky, 
sociální sítě, zpravodaj). Takové užití fotografií nevyžaduje souhlas subjektu údajů na základě 
§ 89 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejněné fotografie nebudou zachycovat 
osoby v dehonestující, ironizující nebo jinak nevhodné podobě a nebudou dále bez souhlasu 
těchto osob využity k reklamním účelům nebo další propagaci Pivovary CZ Group.   

8. Pivovary CZ Group může dále také zpracovávat osobní údaje poskytnuté členy Zubr Fanklubu 
na základě samostatných a svobodných souhlasů pro konkrétní účely odlišné od výše 
uvedených účelů zpracování, které budou v daném souhlasu výslovně uvedeny společně 
s určením rozsahu takového zpracování.  

9. Osobní údaje pro společnost Pivovary CZ Group týkající se Zubr Fanklubu zpracovává za výše 
uvedenými účely společnost ARISTON P.R., IČO: 261 40 896, se sídlem Mánesova 1442/78, 
Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
15586. 

10. Osobní údaje členů Zubr Fanklubu budou uloženy po dobu trvání členství člena v Zubr 
Fanklubu, není-li v případě zpracování na základě souhlasu člena Fanklubu Zubr stanoveno 
jinak. 

11. Člen Zubr Fanklubu nebo jiná fyzická osoba, jako subjekt osobních údajů, má dle čl. 15 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo požadovat od Pivovary CZ Group potvrzení, 



 
 

zda osobní údaje, které se ho týkají jsou či nejsou zpracovávány. Člen Zubr Fanklubu má dále 
právo na přístup (poskytnutí kopie) k osobním údajům, které společnost Pivovary CZ Group o 
osobě jako správce zpracovává, a dalším informacím, a to na základě písemné žádosti zaslané 
na adresu sídla společnosti Pivovary CZ Group.  

12. Člen Zubr Fanklubu nebo jiná fyzická osoba, jako subjekt osobních údajů, má dle čl. 16 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo požadovat po správci osobních údajů 
společnosti Pivovary CZ Group opravu nepřesných údajů, které se jej týkají, a to formou 
oznámení o nepřesnosti osobních údajů na e-mailovou adresu info@zubrfanklub.cz. 

13. Člen Zubr Fanklubu nebo jiná fyzická osoba, jako subjekt osobních údajů, má dle čl. 17 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo na to, aby společnost Pivovary CZ Group, 
jako správce osobních údajů, vymazala z důvodů stanovených v čl. 17 obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů osobní údaje, které se ho týkají, a to na základě písemné žádosti 
zaslané na adresu sídla společnosti Pivovary CZ Group. 

14. Člen Zubr Fanklubu nebo jiná fyzická osoba, jako subjekt osobních údajů, má dle čl. 18 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo, aby společnost Pivovary CZ Group, jako 
správce osobních údajů, omezila z důvodů uvedených v čl. 18 obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů zpracování osobních údajů, které se ho týkají, a to na základě písemné žádosti 
zaslané na adresu sídla společnosti Pivovary CZ Group. 

15. Člen Zubr Fanklubu nebo jiná fyzická osoba, jako subjekt osobních údajů, má dle čl. 20 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo získat osobní údaje, které se ho týkají a jež 
poskytl společnosti Pivovary CZ Group, jako správci osobních údajů, ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu, a to na základě písemné žádosti zaslané na adresu 
sídla společnosti Pivovary CZ Group.  

16. Člen Zubr Fanklubu nebo jiná fyzická osoba, jako subjekt osobních údajů, má dle čl. 21 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo z důvodu týkajících se jeho konkrétní 
situace kdykoli vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají, pokud je 
zpracování prováděno na základě titulu spočívajícím v oprávněných zájmech správce. Námitku 
je možné podat písemně na adrese sídla společnosti Pivovary CZ Group.  

17. Člen Zubr Fanklubu nebo jiná fyzická osoba, jako subjekt osobních údajů, má dle čl. 77 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů právo podat proti společnosti Pivovary CZ Group, 
jako správci osobních údajů, stížnost u dozorového úřadu (Úřadu na ochranu osobních údajů), 
pokud se domnívá, že zpracováním jeho osobních údajů je porušeno obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů. 

18. V případě, že byl členem Zubr Fanklubu nebo jinou fyzickou osobou udělen souhlas ke 
zpracování osobních údajů, má člen Zubr Fanklubu právo svůj souhlas kdykoli odvolat zasláním 
e-mailové zprávy na adresu info@zubrfanklub.cz, avšak odvoláním souhlasu nemůže být 
dotčena zákonnost zpracování, které Pivovary CZ Group prováděl před odvoláním tohoto 
souhlasu. 


